
 
Vektiva s.r.o., IČ: 278 97 443, Na Folimance 2155/15, 120 00, Praha2 

www.vektiva.com ; info@vektiva.com 

SMARWI 

Ovládněte svá okna s automatickým 

otevíračem oken 

 

 

• Model SWR 1010 

• EAN 0745125255262 

• Ovládání pomocí WiFi 

 

 

 

 

 

• Zlepšete svůj spánek, jeho kvalitu i délku díky Smarwi 

• Smarwi za Vás automaticky několikrát za noc vyvětrá, abyste v ložnici 

neměli vydýchaný vzduch 

• Konec plísním a zamlženým oknům díky větrání v době, když nejste 

zrovna doma! 

• Budí Vás popeláři nebo jiný hluk zvenku dříve, než byste chtěli? Smarwi 

ráno automaticky zavře okno dříve, než Vás někdo vzbudí! 

• Automatizujte proces větrání ve Vašem domě či bytě díky naměřeným 

hodnotám a možnosti napojení na čidla CO2 nebo dalších veličin (teplota, 

vlhkost…) 

 

  

http://www.vektiva.com/
mailto:info@vektiva.com


 
Vektiva s.r.o., IČ: 278 97 443, Na Folimance 2155/15, 120 00, Praha2 

www.vektiva.com ; info@vektiva.com 

Možnosti využití Smarwi: 

• Větrání a pravidelný přísun čerstvého vzduchu do ložnice během spánku 

• Ochrana proti venkovnímu hluku v ranních hodinách (popeláři, ptáci, 

sousedé, rušná křižovatka…) 

• Větrání těžce přístupných oken, ovládání oken v místnostech s vysokými 

stropy, v garážích, u světlíků atd… 

• Pomoc lidem s omezením pohybu si nezávisle vyvětrat podle vlastní 

potřeby 

• Větrání během nepřítomnosti v bytě / domě a pomoc proti plísním a 

nepříjemným pachům 

• Možnost připojení do chytré domácnosti přes Homeassist, Apple Home 

Kit a další 

 

Výhody Smarwi: 

• Velmi snadná instalace bez nutnosti použití nářadí 

• Velmi tichý provoz, nebude Vás rušit během spánku 

• Ovládání pomocí mobilu nebo tabletu odkudkoli 

• Zachování funkce plně otevřeného okna 

• Možnost nastavení časových plánů a automatického větrání 

• Napojení do chytré domácnosti a automatizace díky naměřeným 

hodnotám z čidel CO2 nebo jiných veličin 

• Veřejné API 

  

http://www.vektiva.com/
mailto:info@vektiva.com


 
Vektiva s.r.o., IČ: 278 97 443, Na Folimance 2155/15, 120 00, Praha2 

www.vektiva.com ; info@vektiva.com 

Rozměry Smarwi: 

 

Technická specifikace: 

Parametr Specifikace Doplňkové informace 

Napájení Input: AC 50Hz/230V 
Output: DC 12V/1,5-2A 

Adaptér typu C; 5,5/2,1mm 

Rychlost pohybu Volitelná cca 3-20s Přibližný čas potřebný k otevření 
/ zavření okna 

Rozsah provozních teplot -5°C až +40°C  

Standardní komunikace Wi-Fi 802.11 b/g/n; 2,4GHz 

Hmotnost 1,2kg Smarwi včetně hřebenu a 
adaptéru 

Připevnění na okno Oboustranné 3M pásky  

 

 

http://www.vektiva.com/
mailto:info@vektiva.com

